If you have an allergy or intolerance, please speak to a member of our team before you
order your food and drinks. For full allergen and dietary information visit our website.

A Swper Storters

CUCUMBER BATONS & CARROT STICKS (VE) 1.25
Roasted garlic mayo 143kcal

GARLIC FOCACCIA BREAD (VE) 1.25
268kcal

Moagriiicent Morns

BUTTERMILK CHICKEN GOUJONS 5.75
Skin-on triple-cooked fries, BBQ sauce 668kcal

CRISPY CHICKEN DIPPERS 5.75
Skin-on triple-cooked fries, baked beans 568kcal

CHEESEBURGER 5.75

Beef burger, mature Cheddar cheese,
skin-on triple-cooked fries, baked beans 699kcal

VEGGIE BURGER (V)* 5.75

Beetroot, chickpea & sweet potato burger, mature Cheddar cheese,
skin-on triple-cooked fries, baked beans 788kcal

(VE)* OPTION AVAILABLE 705kcal

MACARONI & CHEESE (V) 5.75
Garlic focaccia bread, chives 518kcal

FISH GOUJONS r® 5.75

Skin-on triple-cooked fries, garden peas. We serve Atlantic cod or
haddock depending on the catch 483kcal

| Sweet 7reats

CHOCOLATE BROWNIE (V) 1.95
vanilla pod ice cream 387kcal

ICE CREAM SUNDAE (V) 1.95

Two scoops of vanilla pod ice cream, chocolate sauce,

\ Pineapple chunks, strawberries, raspberries 114kcal

PRINT CODE XXXXX

sugar curl wafer 254kcal

FRUIT SALAD (VE) 1.95 Q

N

Y & W

!

Allergen advice: Due to the way our food is prepared it is not possible to guarantee the absence of allergens in our meals and we do not make a “free from” claim. Our allergen information only states allergens if they are an ingredient of a
product. Where our suppliers have indicated possible cross contact, we declare their “may contain” risks. Our menu descriptions do not include all ingredients. Please speak to a member of staff should you have any concerns. Full allergen
information is available on our website. (V)/(VE) Suitable for vegetarians and vegans or vegetarian/vegan option available. (V)*/(VE)* We cannot guarantee that our vegetarian and vegan dishes have been cooked in dedicated vegetarian/vegan
fryers. Please ask a member of staff for more information. We regret that we cannot guarantee that our meat and seafood dishes do not contain bones or shell. ® We only select fish from sustainable sources. Calorie counts are for guidance
only and are based on the complete dish as listed on the menu and are correct at the time of menu print. Portion sizes may vary from the quantity on which the calculations have been based, therefore values may not be identical to those served

in a particular pub. To ensure our customers have choice, temporary product substitutions may be required which can affect the calorie content listed for our dishes on the menu. Live nutrition information is available online.
Marston's PLC, St Johns House, St Johns Square, Wolverhampton WV2 4BH.
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Take this row of empfy shops & deade whuf you’d
like them to be... we’ve done the first one for you!

Look! There’s a cat stuck
up a tree. Help to save it by
navigating the fire engine
through the busy market
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